

ПРОТОКОЛ

ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА КОМИСИЯ КЪМ УС НА УН КЪМ 163 ОУ  
„ЧЕРНОРИЗЕЦ ХРАБЪР“ ГР. СОФИЯ

ДНЕС, 24.09.2014 г. се проведе заседание на комисията по приемане на ремонтните работи между УС на УН към 163 ОУ „Черноризец Храбър“ и „Валстрой груп“ ЕООД.

КОМИСИЯТА ОБСЪДИ И ПРИЕ НА РЕМОНТИРАНИЯ ОБЕКТ НА ТРЕТИЯ ЕТАЖ НА 163 ОУ „ЧЕРНОРИЗЕЦ ХРАБЪР“ ГР. СОФИЯ КАТО НАНЕСЕ КОРЕКЦИИ В ПЪРВОНАЧАЛНИЯ ПРИЕМО-ПРЕДАВАТЕЛЕН ПРОТОКОЛ

ПРИЛОЖЕНИ ДОКУМЕНТИ: ПРОТОКОЛ № 1 ЗА ПРЕДАВАНЕ НА РАБОТАТА ОБРАЗЕЦ 19 ИЗГОТВЕН ОТ „ВАЛСТРОЙ ГРУП“ ЕООД

СМЕТКА НА СУМИТЕ ОТ ПРОТОКОЛ № 1 СЛЕД ОБСЪЖДАНЕ НА КОМИСИЯТА И НАНАСЯНЕ НА КОРЕКЦИИТЕ.

ЧЛЕНОВЕ НА КОМИСИЯТА:

В. МАРИНОВ (ИЗПЪЛНИТЕЛ) .....

Г. ХРИСТОВ (ПРЕДСЕДАТЕЛ УН) .....

В.ШУРУЛИНКОВА (КООРДИНАТОР УН) .....

СОФИЯ, 2014г.

	Сметка след корекции			
№	ВИД СМР	колич ество	ед. Цена	стойност
	стая № 7	м2	лв	лв
1	Боядисване на дървена врата с блажна боя	6	5,30 лв.	31,80 лв.
2	Латексово боядисване по стени и тавани	82,3	3,25 лв.	267,48 лв.
3	Блажно боядисване по стени /цокъл/	48,45	5,30 лв.	256,79 лв.
4	Чистина шпакловка - 15%	19,8	5,46 лв.	108,11 лв.
5	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	19,8	1,38 лв.	27,32 лв.
6	Циклене и лакиране на паркет	50,7	6,00 лв.	304,20 лв.
	Стая № 8			- лв.
1	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	19,8	1,38 лв.	27,32 лв.
2	Шпакловка с гипсово лепило	19,8	5,46 лв.	108,11 лв.
3	Латексово боядисване по стени и тавани	82,3	3,25 лв.	267,48 лв.
4	Блажно боядисване по стени /цокъл/	48,45	5,30 лв.	256,79 лв.
5	Боядисване на дървена врата с блажна боя	6	6,30 лв.	37,80 лв.
6	Циклене и лакиране на паркет	50,7	6,00 лв.	304,20 лв.
	Стая № 9			
1	Боядисване на дървена врата с блажна боя	6	5,30 лв.	31,80 лв.
2	Шпакловка с гипсово лепило	19,8	5,46 лв.	108,11 лв.
3	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	19,8	1,38 лв.	27,32 лв.
4	Латексово боядисване по стени и тавани	82,3	3,25 лв.	267,48 лв.
5	Блажно боядисване по стени /цокъл/	48,45	5,30 лв.	256,79 лв.
6	Ремонт на съществуващ паркет	4	24,00 лв.	96,00 лв.
7	Циклене и лакиране на паркет	50,77	6,00 лв.	304,62 лв.
8	Боядисване на дървена врата с блажна боя	4	5,30 лв.	21,20 лв.
	Коридор			
1	Шпакловка с гипсово лепило	154,38	5,46 лв.	842,91 лв.
2	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	154,38	1,38 лв.	213,04 лв.
3	Латексово боядисване по стени и тавани	521,86	3,25 лв.	1 696,05 лв.
4	Блажно боядисване по стени /цокъл/	152,08	5,30 лв.	806,02 лв.
		Общо:		6 668,72 лв.
		ДДС 20%		1 333,74 лв.
		Дължимата сума		8 002,47 лв.

Възложител: Училищно настоятелство към 163 ОУ "Чернарица Храбър"

Образец 19

Изпълнител: "Белстрой груп" ЕООД

Обект: Ремонт на учерни кабинети в 163 ОУ

**ПРОТОКОЛ №. 1**

Днес, 01.09.2014 г. подписаните представители на Училищното настоятелство към 163 ОУ и изпълнителя провериха на място установихме, че са извършени и подлежат на заплащане въз основа на този протокол следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	Вид ОМР	Мярка	Като	Ед. цена	Стойност
<b>СТАЯ № 7</b>					
1	Боядисване на дървена врата с бяла боя	м2	6	5,30	31,80 лв
2	Латексово боядисване по стени и таван	м2	82,3	3,25 лв	267,48 лв
3	Бяла боядисване по стени /цвят/	м2	48,45	5,30 лв	256,79 лв
4	Чистота цвяломери - 15 %	м2	19,8	5,46 лв	108,11 лв
5	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	м2	19,8	1,38 лв	27,32 лв
6	Циклене и лакиране на паркет	м2	50,7	6,00 лв	304,20 лв
<b>СТАЯ № 8</b>					
1	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	м2	19,8	1,38 лв	27,32 лв
2	Шпакловка с гипсово лепило	м2	19,8	5,46 лв	108,11 лв
3	Латексово боядисване по стени и таван	м2	82,3	3,25 лв	267,48 лв
4	Бяла боядисване по стени-цвят	м2	48,45	5,30 лв	256,79 лв
5	Боядисване на дървена врата с бяла боя	м2	6	5,30 лв	31,80 лв
6	Циклене и лакиране на паркет	м2	50,7	6,00 лв	304,20 лв
<b>СТАЯ № 9</b>					
1	Боядисване на дървена врата с бяла боя	м2	6	5,30 лв	31,80 лв
2	Шпакловка с гипсово лепило	м2	19,8	5,46 лв	108,11 лв
3	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	м2	19,8	1,38 лв	27,32 лв
4	Латексово боядисване по стени и таван	м2	82,3	3,25 лв	267,48 лв
5	Бяла боядисване по стени /цвят/	м2	48,45	5,30 лв	256,79 лв
6	Ремонт на съществуващ паркет	м2	4	24,00 лв	96,00 лв
7	Циклене и лакиране на паркет	м3	50,7	6,00 лв	304,20 лв
8	Боядисване на вълнокард с бяла боя	м2	4	5,30 лв	21,20 лв
<b>Коридор</b>					
1	Шпакловка с гипсово лепило	м2	283,4	5,46 лв	1 547,36 лв
2	Грундиране с дълбокопроникващ грунд	м2	283,4	1,38 лв	391,09 лв
3	Латексово боядисване по стени и таван	м2	526,45	3,25 лв	1 710,96 лв
4	Бяла боядисване по стени /цвят/	м2	185,2	5,30 лв	982,09 лв
				Всичко:	7 238,78 лв

118,38  
515,38  
2,21,38  
152,08

6  
16  
16  
80



Възложител:.....

Изпълнител:.....

Коридор  
по Стрелана